Martesana con il quale il Comune di Truccazzano era in convenzione fino al 31.12.2024; 

 Ritenuto di affidare il servizio al suddetto operatore economico per l’importo di euro 1970 
(MILLENOVECENTOSETTANTA) più 22% di iva, per un totale di euro 
2403.40(DUEMILAQUATTROCENTOTRE/40); 
 Precisato, ai sensi dell’art. 192 del d.lgs. 267/2000, che: 
 il fine che il contratto intende perseguire è dotare il Comune di Truccazzano di un sistema di 
centralizzazione dei varchi di lettura targhe posti sul territorio di Truccazzano a seguito

[...]

2) di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, la fornitura di software di lettura targhe 

“CPS”, alla ditta SKP TECHNOLOGY con sede in via Ripamonti, 66 - 20141 Milano Tel. 
02.57406245 – p.iva 07799690966 

3) di impegnare la spesa di euro 2403.40(DUEMILAQUATTROCENTOTRE/40), IVA compresa, 
al cap. 1817/SPESE PER MANUTENZIONE IMPIANTI DI VIDEOSORVEGLIANZA 
SUL TERRITORIO - codice 03.01-1.03.02.19.005  del bilancio 2025 in favore di SKP 
TECHNOLOGY con sede in via Ripamonti, 66 - 20141 Milano Tel. 02.57406245 – p.iva